febrero de 2015 de la Notaría Única de Puerto Salgar, de Reforma al Reglamento de 

Propiedad Horizontal para adaptarlo a la ley 675 de 2011, cuyas demás 

características se encuentran consignadas el dictamen pericial. Avaluado en la suma 

de TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN 

MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS ($381´751.650) conforme al dictamen 

rendido por el Perito NORBERTO RODRIGUEZ. 

La diligencia se fija por el término de una (1) hora siendo postura admisible la que 

cubra el setenta (70%) del avalúo, previa consignación en el Banco Agrario de 

Colombia del cuarenta (40%) del avalúo del bien, de conformidad con el artículo 451